2020 年 4 月 16 日 木曜日
各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員レンタル事業部長 金 本 龍 男

<資料に関するお問合せ先>

執行役員総務部長・広報室長 廣 瀨    俊

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

倉敷営業所を開設

当社は、下記のとおり倉敷営業所を開設いたしました。

記

(1) 倉敷営業所開設の目的

水島臨海工業地帯のプラント関連工事や港湾関連工事、倉敷市周辺のインフラ整備や災害関連工事等のレンタル

需要への対応力の強化と資産の流動性向上のため、中国四国ブロック 7 店舗目、岡山県初出店となる倉敷営業所を

開設いたしました。

(2)拠点概要

所 在 地：〒712-8051

岡山県倉敷市中畝 1 丁目 8 番 20 号

所 長：松浦 竜次（まつうら りゅうじ）

工 場 長：清原 広之（きよはら ひろゆき）

電 話 番 号：(086) 455-9711

ＦＡＸ番号：(086) 455-9733

敷 地 面 積：3,421 ㎡（1034.9 坪）

営業所の地図・写真は、

https://www.kanamoto.co.jp/location/kurashiki/ から

閲覧、ダウンロードが可能です。

(3)日程

開 所 式：2020 年 4 月 16 日

(4)その他

倉敷営業所開設により、

当社の営業拠点数は203拠点、

当社グループ合計では521拠点となります。

以上